



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

ULTRA-FAST CHARGING VENTURE SCANDINAVIA APS

FLÆSKETORVET 68, 1711 KØBENHAVN V

ANNUAL REPORT

1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 27 June 2022**

Casper Kirketerp-Møller

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 40 10 75 84

CONTENTS

| | Page |
|---|-------------|
| Company Details | |
| Company Details..... | 3 |
| Statement and Report | |
| Management's Statement..... | 4 |
| Independent Auditor's Report..... | 5-6 |
| Management Commentary | |
| Management Commentary..... | 7 |
| Financial Statements 1 January - 31 December | |
| Income Statement..... | 8 |
| Balance Sheet..... | 9-10 |
| Equity..... | 11 |
| Notes..... | 12-13 |
| Accounting Policies..... | 14-16 |

COMPANY DETAILS

| | |
|------------------------|--|
| Company | Ultra-Fast Charging Venture Scandinavia ApS Flæsketorvet 68 1711 Copenhagen V |
| | CVR No.: 40 10 75 84 Established: 19 December 2018 Municipality: Copenhagen Financial Year: 1 January - 31 December |
| Executive Board | Mathias Wiecher Casper Kirketerp-Møller |
| Auditor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V |

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The Company's principal activity is to build and operate Ultra-Fast Chargers (electrical vehicle infrastructure) in Denmark and via subsidiaries in Sweden and Norway. The Ultra-Fast Charging stations are located along some of the most densely trafficked highways in Scandinavia to connect cities and enable long distance driving with electrical vehicles.

The purpose of the Group is to sell the service Ultra-Fast Charge to businesses and end-customers utilizing electrical vehicles. The service is priced on a per kWh basis.

Development in activities and financial and economic position

The gross profit for the year is DKK'000 5,616 against DKK'000 9 last year.

The profit for the year after tax is DKK'000 616 against a loss DKK'000 2,995 last year.

Management consider the results as expected.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

| | Note | 2021 DKK '000 | 2020 DKK '000 |
|---|------|------------------|------------------|
| GROSS PROFIT | | 5,616 | 9 |
| Staff costs..... | 1 | -1,177 | -472 |
| Depreciation, amortisation and impairment losses..... | | -3,556 | -2,322 |
| OPERATING PROFIT | | 883 | -2,785 |
| Other financial expenses..... | | -267 | -210 |
| PROFIT BEFORE TAX | | 616 | -2,995 |
| Tax on profit/loss for the year..... | | 0 | 0 |
| PROFIT FOR THE YEAR | | 616 | -2,995 |
| PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT | | | |
| Retained earnings..... | | 616 | -2,995 |
| TOTAL | | 616 | -2,995 |

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

| ASSETS | Note | 2021 DKK '000 | 2020 DKK '000 |
|---|----------|------------------|------------------|
| Intangible fixed assets acquired..... | | 410 | 465 |
| Intangible assets..... | 2 | 410 | 465 |
| Production plant and machinery..... | | 26,684 | 30,643 |
| Other plant, machinery tools and equipment..... | | 6 | 15 |
| Tangible fixed assets in progress and prepayment..... | | 1,053 | 251 |
| Property, plant and equipment..... | 3 | 27,743 | 30,909 |
| Equity investments in group enterprises..... | | 94,470 | 61,858 |
| Rent deposit and other receivables..... | | 0 | 12 |
| Financial non-current assets..... | 4 | 94,470 | 61,870 |
| NON-CURRENT ASSETS..... | | 122,623 | 93,244 |
| Trade receivables..... | | 1,872 | 761 |
| Receivables from group enterprises..... | | 12 | 3,250 |
| Other receivables..... | | 506 | 958 |
| Prepayments..... | | 24 | 23 |
| Receivables..... | | 2,414 | 4,992 |
| Cash and cash equivalents..... | | 29,066 | 54,533 |
| CURRENT ASSETS..... | | 31,480 | 59,525 |
| ASSETS..... | | 154,103 | 152,769 |

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

| EQUITY AND LIABILITIES | Note | 2021 DKK '000 | 2020 DKK '000 |
|------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Share capital..... | | 50 | 50 |
| Retained earnings..... | | 151,485 | 150,869 |
| EQUITY..... | | 151,535 | 150,919 |
| Bank debt..... | | 27 | 5 |
| Trade payables..... | | 1,255 | 446 |
| Other liabilities..... | | 117 | 94 |
| Deferred income..... | | 1,169 | 1,305 |
| Current liabilities..... | | 2,568 | 1,850 |
| LIABILITIES..... | | 2,568 | 1,850 |
| EQUITY AND LIABILITIES..... | | 154,103 | 152,769 |
| | | | |
| Contingencies etc. | 5 | | |
| Related parties | 6 | | |

EQUITY

| | Share capital | Retained earnings | Total |
|----------------------------------|---------------|-------------------|---------|
| Equity at 1 January 2021..... | 50 | 150,869 | 150,919 |
| Proposed profit allocation..... | | 616 | 616 |
| Equity at 31 December 2021 | 50 | 151,485 | 151,535 |

NOTES

| | 2021 DKK '000 | 2020 DKK '000 | Note |
|--|-----------------------------------|--|--|
| Staff costs | | | 1 |
| Average number of employees | 2 | 1 | |
| Wages and salaries..... | 1,108 | 426 | |
| Social security costs..... | 7 | 4 | |
| Other staff costs..... | 62 | 42 | |
| | 1,177 | 472 | |
| | | | |
| Intangible assets | | | 2 |
| | | Intangible fixed assets acquired | |
| Cost at 1 January 2021..... | | 553 | |
| Cost at 31 December 2021..... | | 553 | |
| Amortisation at 1 January 2021..... | | 88 | |
| Amortisation for the year..... | | 55 | |
| Amortisation at 31 December 2021..... | | 143 | |
| | | | |
| Carrying amount at 31 December 2021..... | | 410 | |
| | | | |
| Property, plant and equipment | | | 3 |
| | Production plant and machinery | Other plant, machinery tools and equipment | Tangible fixed assets in progress and prepayment |
| Cost at 1 January 2021..... | 33,929 | 30 | 251 |
| Transferred..... | -760 | 0 | 760 |
| Additions..... | 997 | 0 | 42 |
| Disposals..... | -705 | 0 | 0 |
| Cost at 31 December 2021..... | 33,461 | 30 | 1,053 |
| Depreciation and impairment losses at 1 January 2021..... | 3,286 | 14 | |
| Depreciation for the year..... | 3,491 | 10 | |
| Depreciation and impairment losses at 31 December 2021..... | 6,777 | 24 | |
| | | | |
| Carrying amount at 31 December 2021..... | 26,684 | 6 | 1,053 |

NOTES

Note

Financial non-current assets

4

| | Equity investments in group enterprises | Rent deposit and other receivables |
|---------------------------------------|--|---------------------------------------|
| Acquisition sum, opening balance..... | 61,858 | 12 |
| Additions during the year..... | 32,612 | 0 |
| Subtraktion during the year..... | 0 | -12 |
| Carrying amount..... | 94,470 | 0 |

Investments in subsidiaries (DKK '000)

| Name and domicil | Equity | Profit/loss for the year | Ownership |
|---|--------|-----------------------------|-----------|
| UFC Sweden AB, Sweden..... | 52,425 | -2,512 | 100 % |
| Ultra-Fast Charging Scandinavia AS, Norway..... | 33,489 | -1,798 | 100 % |

Contingencies etc.

5

Contingent liabilities

The company has unrecognised rental and lease commitments until maturity in total DKK'000 1.957.

Related parties

6

The Company's related parties include:

Controlling interest

E.ON Drive Infrastructure GmbH, DE and Clever A/S, DK each holds 50 % of the contributed capital in the company.

Transactions with related parties

The Company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.
